

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.904**

Emissão: 12/03/2025 16:04

**CLIENTE - CNPJ: 28.866.040/0001-30****Código: 0002.0000.005.901****28.866.040 PAULO SERGIO MORAES DA SILVA**

Fone: (51) 985527263

OSVALDO CRUZ, 50 Bairro VILA SILVEIRA MARTINS - Cachoeirinha - RS - CEP 94940210

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33707	BG310026	HASTE DE CAPIM PLUMA OUTONAL TAM P	UN	29	4,50	130,50
33574	BG410090E	HASTE DE CAPIM UNI	UN	6	6,50	39,00
24376	BG230510	BUQUE EUCALIPTO	UN	10	3,90	39,00
31600	BG305065	BUQUE EUCALIPTO SILICONADO X5	UN	16	4,50	72,00
25409	BG232588	HASTE DE FLOR DE ALHO	UN	10	8,48	84,80
31561	BG305149	BUQUE DE GERBERA X5	UN	5	8,50	42,50
29576	BG310015	HASTE DE MINI FLORES	UN	3	18,48	55,44
33571	BG310030	HASTE DE CAPIM PLUMA OUTONAL TAM G	UN	4	8,90	35,60
28786	BG234085	BUQUE EUCALIPTO FOSCO X5	UN	10	4,50	45,00
30551	ZDZ0048	PICK FOLHAS C/ PO	UN	47	2,48	116,56
28178	FIFI-20	VASO REDONDO 40CM X 32CM	UN	1	59,90	59,90

Quantidade: 141

Desconto: 16,30

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 720,30

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 704,00****FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 4X SICREDI: 400,00

Dinheiro: 310,00

Troco: 6,00

Observações: Orçamento 60.104

Registro: ANGELA

Pacote: GABI

**Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**